
  

 

Prot. n. 4158 

Determinazione n. 20/2022 

Vs/rif 

Aosta, 6 dicembre 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 20/2022 DI STIPULA DI CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI 

FORNITURA PASTI PRESSO LA MENSA DELLA SCUOLA PRIMARIA E 

DELL’INFANZIA DI BRISSOGNE (AO) 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha provveduto all’espletamento di una procedura di gara aperta di importo superiore 

alla soglia di rilevanza comunitaria per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa 

mediante buoni pasto elettronici; 

b) la gara di cui sopra è stata vinta dalla società Ticket Gemeaz s.r.l. (ora Yes Ticket S.r.l.) con 

sede in Milano; 

c) nelle vicinanze della scuola primaria e dell’infanzia di Brissogne presso la quale prestano 

servizio operatori di sostegno della Società non sono presenti locali convenzionati con la 

società Yes Ticket S.r.l.; 

d) la Cooperativa Sociale Noi e gli Altri di Aosta gestisce il servizio di ristorazione presso la 

mensa della scuola primaria e dell’infanzia di Brissogne; 

e) la suddetta Cooperativa non ha voluto aderire, quale esercente, alla convenzione proposta dalla 

società Yes Ticket S.r.l.; 

f) la suddetta Cooperativa e si è resa disponibile all’erogazione di pasti ai dipendenti della Società 

in servizio presso l’Istituzione scolastica; 

g) il prezzo convenuto con la Cooperativa per la fornitura dei pasti è pari a € 6,40 IVA esclusa; 



  

 

DETERMINA 

- di stipulare una convenzione per la fornitura di pasti con la Cooperativa Noi e gli Altri per 

l’importo di € 6,40 (IVA esclusa) a pasto. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-12-06T21:12:05+0000
	MICHEL LUBOZ




